

VIRITECH HOLDING ApS

Følfodvej 6
9970 Strandby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/08/2020

Niels-Erik Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VIRITECH HOLDING ApS
Følfodvej 6
9970 Strandby

CVR-nr: 34230218
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor REVIØST REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Hjørringvej 433
9750 Østervrå
DK Danmark
CVR-nr: 21164577
P-enhed: 1004848621

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 100.221, hvoraf kr. 100.000 foreslås udloddet som udbytte. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen kr. 342.589. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-2.627	-4.254
Resultat af ordinær primær drift		-2.627	-4.254
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	100.000	200.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.900	1.918
Øvrige finansielle omkostninger		52	0
Ordinært resultat før skat		100.221	197.664
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		100.221	197.664
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	94.000
Overført resultat		221	103.664
I alt		100.221	197.664

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.175	86.175
Tilgodehavender i alt		1.175	86.175
Likvide beholdninger		264.414	173.693
Omsætningsaktiver i alt		265.589	259.868
Aktiver i alt		345.589	339.868

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		162.589	162.368
Forslag til udbytte		100.000	94.000
Egenkapital i alt		342.589	336.368
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.000	3.500
Gældsforpligtelser i alt		3.000	3.500
Passiver i alt		345.589	339.868

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Modtaget udbytte tilknyttede virksomheder	100.000	200.000
	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>80.000</u>
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>80.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Viritech ApS, Strandby	<u>100%</u>	<u>303.989</u>	<u>-31.502</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for skat af koncernens samlede selskabsskat. Pr. 31/12 2019 er der ikke beregnet nogen skyldig selskabsskat.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1

Antal ansatte udgør 1, hvilket er uændret i forhold til sammenligningsåret.